
 

 

POSTANOWIENIE NR 318/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mała Wieś 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Małej 

Wsi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 318/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Podgórzu, Podgórze 6,  

09-460 Mała Wieś: 

 

1. Małgorzata Blechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mała Wieś 

2. Dorota Cylińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY 

MAŁA WIEŚ, zam. Podgórze Parcele 

3. Anna Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chylin 

4. Piotr Jóźwiak, zgłoszony przez KWW MWG, zam. Chylin 

5. Monika Krysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżanowo 

6. Andrzej Marczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Bulkowo-Kolonia 

7. Dariusz Sobótko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórze Parcele 

8. Patrycja Zakrzewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAŁA WIEŚ, 

zam. Mała Wieś 

9. Marta Zmysłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chylin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole w Małej Wsi,  

ul. Jana Kochanowskiego 17, 09-460 Mała Wieś: 

 

1. Dariusz Andrzej Brodalka, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Mała Wieś 

2. Wioleta Gankowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAŁA WIEŚ, 

zam. Wilkanowo 

3. Jakub Kacprzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mała Wieś 

4. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU 

GMINY MAŁA WIEŚ, zam. Mała Wieś 

5. Marcin Lichota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mała Wieś 

6. Małgorzata Malesa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mała Wieś 

7. Mateusz Maciej Małkiewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Bulkowo 

8. Ilona Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Główczyn 

9. Agnieszka Stańczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mała Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowe Przedszkole w Małej Wsi,  

ul. Jana Kochanowskiego 17, 09-460 Mała Wieś: 

 

1. Katarzyna Barcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Perki 

2. Anita Dziełakowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAŁA WIEŚ, 

zam. Mała Wieś 

3. Patrycja Kacprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kiełtyki 

4. Karolina Kołsut, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY 

MAŁA WIEŚ, zam. Mała Wieś 

5. Dariusz Robert Kowalski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Perki 

6. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Bulkowo 

7. Mateusz Macion, zgłoszony przez KWW MWG, zam. Mała Wieś 

8. Agnieszka Nowatkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mała Wieś 

9. Janina Szkopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mała Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Orszymowie, 

Orszymowo 53, 09-460 Mała Wieś: 

 

1. Jadwiga Fabisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mała Wieś 

2. Edyta Jażdżyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mała Wieś 

3. Maryla Dorota Kłosińska, zgłoszona przez KWW MWG, zam. Nakwasin 

4. Dawid Kłosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nakwasin 

5. Paulina Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nakwasin 

6. Ilona Aleksandra Natkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Blichowo 

7. Piotr Nowatkiewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA MAŁA WIEŚ, 

zam. Orszymowo 

8. Weronika Rosińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Perki 

9. Jan Szafaryn, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY 

MAŁA WIEŚ, zam. Wilkanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dzierżanowie, Dzierżanowo 53,  

09-460 Mała Wieś: 

 

1. Dominika Graczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Daniszewo 

2. Mariola Ewa Krysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżanowo 

3. Mirosława Kurczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżanowo 

4. Monika Rosińska-Araucz, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Mała Wieś 

5. Edyta Katarzyna Siarkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mała Wieś 

6. Izabela Szczyglak, zgłoszona przez KWW MWG, zam. Mała Wieś 

7. Danuta Szmulewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAŁA WIEŚ, 

zam. Liwin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie Kościelnym, 

Zakrzewo Kościelne 14, 09-460 Mała Wieś: 

 

1. Justyna Joanna Duch, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAŁA WIEŚ, 

zam. Mała Wieś 

2. Ewelina Kokosińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU 

GMINY MAŁA WIEŚ, zam. Mała Wieś 

3. Ewelina Krokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leksyn 

4. Beata Natkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Włóki 

5. Aleksandra Załęska, zgłoszona przez KWW MWG, zam. Garwacz 

 

 


